— 1 —

上 海 市 青 浦 区 经 济 委 员 会
文件

上海市青浦区科学技术委员会

青经发〔2024〕96号

青浦区经委 区科委关于拨付 2024年度青浦区

人工智能产业项目（张江专项）

扶持资金的通知

各相关单位：

根据《青浦区推动先进制造业发展的扶持办法》（青经规

〔2023〕1号）文件精神，由企业上报、区相关部门联合审核，并

经区经委 2024年第 31次党组会议、区科委科协 2024年第 13次

党组会议审议通过，现按照规定拨付 2024年度青浦区人工智能产

业项目扶持资金，共计 254.27万元，在区 2024年度“张江专项”

中列支（具体明细详见附件）。

特此通知。

— 2 —

附件：2024年度青浦区人工智能产业项目（张江专项）扶持

资金汇总表

上海市青浦区经济委员会 上海市青浦区科学技术委员会

2024年 11月 21日

— 3 —

附件

2024年青浦区人工智能产业（张江专项）项目扶持资金汇总表

序号 所在地区 企 业 名 称 扶持类别
本次扶持金额

（万元）
备 注

1 工业园区 上海福赛特智能设备有限公司 租金资助（第一次） 60 张江专项

2 赵巷镇 汤恩智能科技（上海）有限公司 租金资助（第一次） 9.59 张江专项

3 西虹桥 上海瑞仕格医疗科技有限公司 租金资助（第二次） 29.13 张江专项

4 西虹桥 上海瑞仕格科技有限公司 租金资助（第二次） 41.56 张江专项

5 西虹桥 美的集团（上海）有限公司 租金资助（第三次） 53.99 张江专项

6 工业园区 上海福赛特技术股份有限公司 租金资助（第三次） 60 张江专项

合 计 254.27

— 4—

上海市青浦区经济委员会办公室 2024年 11月 21日印发